
 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

SP 319.001.10.2021 

UCHWAŁA Nr 6/2021/2022 z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zaopiniowania organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2021/2022 

 

na podstawie art.70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 

2020, poz. 910);Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje organizację pracy szkoły w roku szkolnym 

2021/2022 zgodną z Aneksem nr 1 do Arkusza Organizacji z dnia 28.04.2021r.  

§ 2.Opinia, o której mowa w § 1, stanowi Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3.Opinia zostaje przekazana do wiadomości dyrektorowi szkoły. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwerska-Barciak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

 

   

Załącznik do uchwały  6/2021/2022. Rady 
Pedagogicznej z dnia 31.08.2021 roku  

 

OPINIA O ORGANIZACJI PRACY SZKOŁY 

 

na podstawie art. 70 ust.2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz. U. 2020, 

poz. 910); Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje Organizację pracy szkoły na rok szkolny 2021/2022 

 

Przedstawiona przez dyrektora organizacja pracy szkoły otrzymuje pozytywną opinię ponieważ 

została opracowana zgodnie z założeniami prawa ustalonymi w rozporządzeniu MEN z dnia 17 marca 

2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 2017 

poz. 649) oraz w rozporządzeniu MEN z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie ramowych planów 

nauczania dla publicznych szkół (Dz. U. z 2017 poz. 703).  

 

Ogólna liczba godzin poszczególnych zajęć edukacyjnych zmniejszyła się o 18 godzin w stosunku do 

zatwierdzonego Arkusza Organizacji z 28.04.2021r.  W aneksie organizacji nr 1 zmiany dotyczą:  

brak oddziału przedszkolnego, zmniejszenie liczby uczniów w szkole (o 36), zmniejszenie liczby 

oddziałów w szkole (o 1);  

13 godzin na podział na grupy na informatyce ( więcej o 4 niż w kwietniu) od organu prowadzącego 

brak podziału na język angielski w klasach 4a, 6d, 7e 

dodatkowy podział na wf w klasie 4d ze względu na liczbę uczniów (28) 

10 godz. więcej   - dodatkowa nauka j. pol. dla cudzoziemców 

 


